
Komitet Wyborczy Wyborców

OKRĘG WYBORCZY NR 5

Skoczów

Szanowni mieszkańcy Gminy 
Skoczów!

WIĘCEJ W SIECI

Sfinansowano ze środków KWW Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Gorąco zachęcam do oddania głosu na kandydatów 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego.
Na naszych listach znajdziecie Państwo zarówno 
obecnych, doświadczonych radnych, jak i osoby 
nowe, pełne energii do działania. 
Przeprowadziliśmy Powiat przez czas pandemii 
i trwającej wojny w Ukrainie. Wykonaliśmy inwestycje 
za blisko 200 milionów złotych i  zredukowaliśmy 
zadłużenie Powiatu do zera. Działaliśmy wspólnie, 
unikając podziałów z powodów politycznych. 
Głos oddany na Samorządowców Powiatu Cieszyń-
skiego jest gwarancją dalszych inwestycji, rozwoju 
i stabilnej sytuacji Powiatu.

MIECZYSŁAW SZCZUREK – Lider KWW 
Samorządowcy Powiatu 
Cieszyńskiego

Szanowni Państwo! 
Mieszkańcy Powiatu Cieszyńskiego!

 ⟩ Dostosowanie oferty kształcenia w szkołach ponadpodsta-
wowych do potrzeb rynku pracy i zainteresowań młodzieży, 
poprawa warunków nauki, wspieranie młodzieżowej rady po-
wiatu, sprzyjanie i pomoc w tworzeniu szkół wyższych.

 ⟩ Promocja i ochrona zdrowia, utrzymanie zakresu usług me-
dycznych przez Szpital Śląski w Cieszynie, udział w progra-
mach profilaktycznych zapobiegającym chorobom cywiliza-
cyjnym.

 ⟩ Wspieranie rodziny oraz systemu pieczy zastępczej, polityki 
prorodzinnej, osób z niepełnosprawnościami. Likwidacja ba-
rier architektonicznych w powiatowych obiektach użyteczno-
ści publicznej. Sprzyjanie solidarności międzypokoleniowej – 
utworzenie powiatowej rady seniorów.

 ⟩ Utrzymanie zorganizowanego publicznego transportu zbio-
rowego na terenie powiatu, zgodnie z oczekiwaniami miesz- 
kańców.

 ⟩ Kontynuacja remontów dróg powiatowych, obiektów mosto-
wych, modernizacja skrzyżowań o największym nasileniu  
ruchu.

 ⟩ Stworzenie Centrum Edukacyjno — Kulturalnego „U Kossa-
ków” w Górkach Wielkich poprzez kontynuację rewitalizacji 
budynku zabytkowego Spichlerza, Domku Ogrodnika, Ruin 
Dworu, a także pielęgnowanie parku znajdującego na terenie 
Centrum.

 ⟩ Upowszechnianie kultury, sportu, turystyki i promocji powiatu 
poprzez pogłębienie współpracy i wsparcia finansowego orga-
nizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne w za-
kresie kultury, sportu i turystyki.

 ⟩ Dotowanie Spółek Wodnych na terenie Powiatu utrzymują-
cych urządzenia melioracji wodnych służących zwiększeniu 
produkcji rolnej.

 ⟩ Podejmowanie działań zapewniających porządek publiczny 
i bezpieczeństwo obywateli.

 ⟩ Współpraca z jednostkami administracji samorządowej i rzą-
dowej znajdującymi się na terenie powiatu.

Rozwój Powiatu naszą troską i wspólnym celem

Kandydatki i Kandydaci 
KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego
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Rady Powiatu
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BIENIEK
Maciej 
Mieszkaniec Ochab, ma wykształ-
cenie średnie. Jest właścicielem 
gospodarstwa rolnego. 
Od 21 lat pełni funkcję Sołtysa 
największego Sołectwa w  gminie 
Skoczów – Ochaby. Był Radnym 
Rady Miejskiej Skoczowa VI, VII 
i VIII kadencji. Jako Radny był 

inicjatorem wprowadzenia w  Gminie Skoczów programu 
„Koperta Życia”. W  ubiegłej kadencji według jego pomysłu 
podjęto uchwałę o przyznawaniu tytułu „Zasłużony dla Mia-
sta i Gminy Skoczów”. Zapoczątkował współpracę z Gminą 
Gródek (Hrádek) w Czechach. 
Aktywnie działa na rzecz promocji i rozwoju Gminy Skoczów 
poprzez szereg inicjatyw i wniosków, których efektem było 
m.in. powstanie budynku zaplecza socjalnego miejscowego 
klubu sportowego oraz nowego przedszkola w Ochabach. 
Pomysłodawca cyklu spotkań integracyjnych „Powrót do tra-
dycji”, odbywających się corocznie w Sołectwie Ochaby. Or-
ganizator znanych na południu Polski wyścigów pojazdów 
własnej konstrukcji - „Ochabskie Papaje”. Laureat wielu na-
gród i wyróżnień za działalność społeczną, m.in. Sołtys Roku 
za rok 2011, wyróżnienie w konkursie Kryształowa Koniczy-
na. Wspólnie z mieszkańcami sołectwa wywalczył kilkakrot-
nie główne nagrody w konkursie „Piękna Wieś województwa 
śląskiego”. Został odznaczony przez prezydenta Lecha Ka-
czyńskiego Brązowym Krzyżem Zasługi. Za organizację cy-
klu spotkań z mieszkańcami - „Powrót do Tradycji” otrzymał 
w 2023 roku wyróżnienie w Finale VI edycji ogólnopolskiego 
konkursu „Fundusz sołecki – najlepsza inicjatywa”.
Pasjonat zabytków motoryzacyjnych oraz maszyn rolniczych. 
W 2011 roku otworzył największe na Śląsku Cieszyńskim 
Muzeum „Tradycyjna Zagroda Rolna - Skansen Ochaby”, 
prezentujące eksponaty z różnych dziedzin i przeznacze-
nia. Można tam zobaczyć m.in. projektory filmowe ze stare-
go kina „Podhale” czy fotele z najstarszego skoczowskiego 
zakładu fryzjerskiego. Odbywają się tam również warsztaty 
edukacyjne dla dzieci i młodzieży.

Przedsiębiorcza mieszkanka Sko-
czowa. Jej praca zawodowa i spo-
łeczna związana jest z  profilaktyką 
i promocją zdrowia. Prowadzi w Sko-
czowie restaurację VEGE kuchnia ro-
ślinna. Prowadzi szkolenia, wykłady 
oraz warsztaty kulinarne zwiększając 
świadomość zdrowotną wśród dzieci 

w przedszkolach, młodzieży szkolnej, restauratorów i miesz-
kańców powiatu cieszyńskiego. Organizuje i działa w licznych 
programach na rzecz poprawy zdrowia i zmiany stylu życia na 
terenie powiatu cieszyńskiego. Jest magistrem promocji zdro-
wia i wspomagania rozwoju kończąc Wyższą Szkołę Edukacji 
Zdrowotnej i  Nauk Społecznych w Łodzi. Ukończyła szkolenie 
na Edukatora Żywieniowego programu „Zdrowo jemy, zdrowo 
rośniemy”, Certyfikowany Kurs Żywienia Roślinnego prowa-
dzonego przez Centrum Badań Żywieniowych dr. T.C. Cam-
pbella przy Cornell University.
Założyła i prowadziła Cieszyński Klub Zdrowia, współtworzyła 
Klub Zdrowia w Skoczowie. 
Prowadzi edukację zdrowotną w zapobieganiu otyłości i  nad-
wagi dzieci i dorosłych.
Kieruje się zasadą, że kiedy zdrowo jemy to zdrowiejemy.

Mieszkaniec Skoczowa. Ukończył 
Ratownictwo Medyczne w police-
alnej szkole medycznej w Rybniku, 
następnie studiował na Kierunku Ra-
townictwo Medyczne na Uniwersyte-
cie Medycznym w Łodzi, uzyskując 
tytuł Licencjata. Jest w trakcie stu-
diów magisterskich z Zarządzania 

w Ochronie Zdrowia na Uniwersytecie w Bielsku-Białej. 
Od 20 lat pracuje jako ratownik medyczny w Polsko-Amerykań-
skich Klinikach Serca, Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym 
oraz w Przedsiębiorstwie Uzdrowiskowym Ustroń. 
Prowadzi szkolenia dla przyszłych kierowców w szkołach 
nauki jazdy, podnosi kwalifikacje kadry medycznej. Społecz-
nie prowadzi szkolenia i pokazy z zakresu pierwszej pomocy 
w  szkołach i przedszkolach oraz kadry dydaktycznej, a także 
dla osób z niepełnosprawnościami;  działa także jako wolonta-
riusz w akcjach o tematyce profilaktyki i promocji zdrowia (m.in. 
białe soboty, kongresy, dni otwarte). Jest założycielem Związ-
ku Zawodowego NSZZ Solidarność w Cieszyńskim Pogotowiu 
Ratunkowym, w którym pełni funkcję Przewodniczącego.
Jest zasłużonym Honorowym Dawcą Krwi.

Od urodzenia mieszkanka powiatu 
cieszyńskiego. 
Ukończyła Śląską Akademię Me-
dyczną, Wydział Farmaceutyczny 
w  Sosnowcu, uzyskując tytuł magi-
stra farmacji aptecznej. Wiceprezeski 
Fundacji „Słoneczny Promień” zaj-
mującej się promocją zdrowia. Jest 

Dyrektorką Naczelną „Akademii Zdrowej Skóry”. Jest również 
specjalistką z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia. Współ-
twórczyni kampanii społecznych promujących zdrowie. Prze-
prowadziła kampanię społeczną „Zacznijmy od skóry”, która 
w  2020 roku otrzymała honorowy patronat Ministra Zdrowia 
oraz patronaty Śląskiego Kuratorium Oświaty i Związku Zawo-
dowego Pracowników Farmacji. Pomysłodawczyni programu 

„Dermokosmos”. Autorka artykułów o zdrowiu, prelegentka. 

DEPERAS
Iwona

GABZDYL
Bartłomiej 

JANCARCZYK
Ewa 
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Z wykształcenia jest magistrem eko-
nomii (Analityka finansowa) ukoń-
czonym na Uniwersytecie Ekono-
micznym w Katowicach. Właściciel 
firmy audytorskiej i szkoleniowej, 
ekspert dostępności cyfrowej w kra-
jowych jednostkach certyfikujących, 
audytor i trener standardu WCAG, 

MS OFFICE i ADOBE PDF PRO, były Naczelnik Wydziału Pro-
mocji Urzędu Miejskiego w Skoczowie, praktyk z zakresu PR, 
promocji i marketingu jednostek samorządowych.
Od 2016 roku wdraża standard WCAG dla serwisów www in-
stytucji publicznych. Początkowo po stronie agencji interaktyw-
nych, obecnie po stronie instytucji publicznych.
Wcześniejsze doświadczenie w NGO oraz instytucjach finan-
sowych na kierowniczych stanowiskach daje mu szerokie spoj-
rzenie na potrzeby instytucji państwowych.

STEBEL
Jan

KOCOŃ
Dominika
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Mieszkanka Wilamowic. Absolwent-
ka Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w  Krakowie i Uniwersytetu Warszaw-
skiego na kierunkach geografia i geo-
logia inżynierska. Jest geologiem 
zarówno z wykształcenia, jak i  zawo-
du. W wolnym czasie dużo podróżu-
je, jest miłośniczką dobrych seriali 

i ciekawych książek. Z racji swojego doświadczenia pragnie 
poświęcić się pracy na  rzecz infrastruktury i środowiska. Jest 
geologiem z wykształcenia i z zawodu.


